
Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 05 dias do 
mês de outubro de 2016. 

Line amir Maria d Lara Dena din 

Pre ita Municipal 

[

PUBLICADO NO ,;ORIalAL ,...=,,1D-Lag.,..1nad--) 

NOMA 06.00_9,6  PÁG. 	 o 

  

 

Município de Capanema - PR 

DECRETO N° 6.189 DE 05 DE OUTUBRO DE 2016. 

 

 

Exonera servidora Gracieli Villalba do 

cargo em comissão. 

Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

RESOLVE: 

wee '1  
PO 	 Art. 1° Exonerar a servidora Gracieli Villalba, do cargo em comissão Diretora 

do Departamento de Atendimento A. Saúde da Mulher e da Criança, nomeada pelo decreto 

5.313/2013 de 02 de janeiro de 2013 sob matrícula 2448-1. 

100 
	

Art. 2° 0 presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com seus 

1.11 	efeitos a partir de 04 de outubro de 2016, revogadas as disposições em contrário. 

PO 

PO 

PIO 

PIO 

Plge 
1000 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 — Centro — 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 
CAPANEMA-PR 


	Page 1

